EVE a BUDAPESTI
ERTZKTOZSDEN
AutoWallis bz
GROUP

g (< o, Az AutoWallis Csoport a kozép - és kelet-eurdpai régio
; ..,A . | meghatarozo, integralt autokereskedelmi és mobilitasi szolgaltatoja.
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Figyelemfelhivas

Jelen befektetdi prezentacidé alapjat a Tarsasag az EU altal befogadott nemzetkozi pénzugyi beszamolasi sztenderdek (EU IFRS-ek) alapjan
készitett 2024. szeptember 30-i fordulénappal vegz6dé, 9 havi idészakra vonatkozo konszolidalt évkozi pénzugyi kimutatasai képezik. A jelen
prezentacioban szerepl6 informacidk nem auditaltak, azokat fuggetlen konyvvizsgalé nem ellendrizte.

Jelen befektet6i prezentacio a Tarsasag véleményére és varakozasaira vonatkozo, eldretekintd allitasokat, jovore vonatkozo kijelentéseket is
tartalmaz, melyeket a Tarsasag johiszemien és megalapozottan ad at. Ezen kijelentések a jelenlegi terveken, varakozasokon és
elérejelzéseken alapulnak, és azokat befolyasolhatjak ismert és ismeretlen kockazatok, bizonytalansagok és egyeb tényezdk, melyek a
Tarsasag, vagy az iparag konkrét eredményei, pénzugyi helyzete, teljesitménye vagy elért céljai tekintetében jelentés kulonbseéget
eredményezhetnek az elbretekint6 allitasokban kifejezetten vagy rautalassal leirt eredményekhez, pénzugyi helyzethez, teljesitményhez vagy
Kit(zott célokhoz képest.

A Tarsasag nem vallal kotelezettséget arra vonatkozéan, hogy a kijelentések barmelyikét uj informacidok vagy jovébeli események alapjan
frissitse, modositsa, és e valtoztatasokat kozzétegye. E kockazatok, bizonytalansagok és egyéb tényezdk tudataban figyelmeztetjuk a
befektetbket, hogy ne tdamaszkodjanak befektetési dontéseik meghozatalakor 6nmagaban csak ezekre az el6retekintd allitasokra.

A jelen befektetbi prezentaciohoz kapcsoloéddan a Tarsasag a pénzugyi szamait részletesen, a felhasznalast segité formatumban honlapjan
szintén kozzeéteszi. A részletes pénzugyi adatok elérhetésége: https://autowallis.com/kozzetetelek/
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2024. |.-1ll. negyedeév legfontosabb eseményei

A korabban meghirdetett novekedési stratégiank mentén haladunk

2024 januarjaban 5,7 milliard forintos tokeemelést hajtott végre a Csoport f6
tulajdonosa az AutoWallis tovabbi novekedésének tamogatasa céljabaol

2024 februarjaban ujabb 5 évre meghosszabbitotta az AutoWallis Csoport
nagykereskedelmi szerzédését az Opel Magyarorszagon és harom tovabbi
régios orszagban

2024 marciusaban a Csoport megallapodott a cseh Stratos Auto BMW
uzletaganak megvasarlasarol, amellyel a cseh BMW-piac kozel 10%-at
tudhatja magaénak. Tranzakcio zarasa 2024. juliusaban megtortént

2024 marciusaban ujabb négy orszagban, Bosznia-Hercegovinaban,
Koszovoban, Montenegréban és Szerbiaban is megszerezte az AutoWallis a
SsangYong importori jogait

2024 marciusaban a Csoport megallapodott a Geely Auto Group altal
gyartott, uj energiaforrasu, Farizon markaju haszonjarmuivek kizarolagos
forgalmazasarol 8 kozép-kelet-eurdépai orszagban

A Csoport 2024 majusaban kdzzétette a kovetkezd 5 évre vonatkozé & A Csoport 2024 augusztusaban kozzétette ESG strategiajat

2024 szeptemberében a Bécsi Ertéktézsde dontése alapjan az AutoWallis

Az AutoWallis és a Salvador Caetano Csoport kézdsen nyitott M\ részvényei bekeriilnek a kozép-kelet-eurépai részvényeket tartalmazé
Budapesten Renault és Dacia markakereskedést CECE indexbe.
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Legfontosabb eredményei

Varakozasnak megfeleld, az egyedi és szezonalis hatasokkal normalizalt bazison folyamatosan névekvé értékesitési darabszam és
arbevétel, amelyek tovabbra is biztos alapot biztositanak a frissitett stratégiai tervek megvaldsitasahoz.

36 346 darab 291 milliard Ft 14 milliard Ft 8,65 Ft/részvény
(2024 1-1ll. negyedév) (2024 I-1ll. negyedév) (2024 I-1ll. negyedév) (2024 I-1ll. negyedév)
+4,1% +3,4% -19,8% -61,8%

VS. VS. VS. VS.
2023 I-IlI. 2023 I-111. 2023 I-111. 2023 I-llI.
negyedév negyedév negyedév negyedév

ELADOTT JARMU ARBEVETEL EBITDA
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Portfolio
Tranzakcios novekedéssel megerdsitett, folyamatos

organikus bévulés, haromnegyedéves 0sszehasonlitasban
egyszeri és jelentdés bazishatasok altal befolyasolva

CSEHORSZAG

Q KISKERESKEDELEM
BMW
@ NAGYKERESKEDELEM

SsangYong, Farizon,

MG (alkatrész logisztika)

50 000 44909
45 000
40 000
35000
30 000
25000
20 000
15 000
10 000
5000

Q KISKERESKEDELEM
BMW, MINI, Motor, Maserati, Jaguar, Land
Rover, Opel, Kia, Suzuki, Toyota, Renault,
Dacia, Lexus, Isuzu, Nissan, Peugeot, BYD,
S NetMobilitas
2024 Q3 2023
@ NAGYKERESKEDELEM

p Isuzu, Opel, SsangYong, Jaguar, Land

400 366
350

Rover, Renault, Dacia, Alpine, Farizon, MG

(alkatrész logisztika), Saab (alkatrész),BYD

oo KISKERESKEDELEM { (szolgaltaté partner)
250 BMW, MINI, Land Rover, Suzuki, “*
200 Toyota, Opel, Tesla (szerviz) R ~ MOBILITAS
150 X 2, @
100 Lo ;‘ 57 Sixt, wigo mobility & wigo fleet, (Fleet /
50 @ NAGYKERESKEDELEM & ’ / Rental / Sharing)
- . 2 3 ?
2024 Q3 2023 Jaguar, Land Rover, Opel, Farizon, ‘ -
MG (alkatrész logisztika) v
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Gazdasagi, piaci kornyezet

A régio autos piacok jelentds része novekedési palyara allt, csokkend inflacié és lassan megindulé gazdasagi novekedés
mellett

GAZDASAGI KORNYEZET

Az Eurdpai Unié gazdasagi teljesitménye 2024. Ill. negyedévben 0,9%-kal nétt
az el6z6 év azonos id6szakahoz képest. A Csoport relevans kulféldi piacain
mérsékelt novekedés figyelhetdé meg, amig Csoport szempontjabdl
legjelentésebb magyar gazdasag teljesitménye 0,7%-0s csokkenést mutatott a
2024. lll. negyedévében az el6z6 év azonos idészakahoz képest. (2024. I.-111.
negyedévében gyakorlatilag stagnalt a magyar gazdasag)*

Az inflacié 2024. 11l. negyedéveében mar relative alacsony szinten vannak az EU
orszagaiban ill. a csoport relevans piacain. A finanszirozasi kdrnyezet is a
tavalyihoz alacsonyabb szinten normalizalédott.

A Csoport relevans piacain a stagnald ill. minimalisan novekvé gazdasagi
teljesitmény, a kedvez6en alakuld inflacios kornyezet és a finanszirozasi
lehetdéségek javuld tendenciaja is hatasassal vannak az autopiaci keresletre is,
ami az Uj és hasznalt gépkocsik piacat tovabb élénkitheti a kovetkez6
id6szakban.

Az autégyartokat érintd kihivasok (COz2 kvoétak valtozasa, elektrifikacidé atmeneti
problémai, kinai markak eléretorése), a gyartoi tulkapacitasok és a kedvezdtlen
devizaarfolyam mozgasok a kovetkez6 id6északban az autdkereskedd
vallalatokat atmenetileg kedvezétlendl érinthetik.

KERESKEDELMI ES SZOLGALTATASI KORNYEZET

Az EU-s piacokon 0,6%-kal, a Csoport relevans piacain atlagosan 3-8% kozott
novekedett a regisztralt uj személyautok szama 2024. I.-1ll. negyedévben az el6z4 év
azonos idészakahoz képest.**

A Kkorabbi évekhez képest az értékesitésre vonatkozé egyszeri hatasok
kiegyenlitédtek, az értékesités normalizalodott, egyenletesebben oszlik el,
kiszamithatobb mederbe kerUlt. Az idei évben jellemz6 volt a Szuezi-csatorna, illetve
a voros-tengeri helyzet miatt csaknem egy hénappal megnévekedett tengeri szallitasi
hatarid6k, illetve a szarazfoldi logisztikai kapacitasok tekintetében esetenként
jelentkezd szlik keresztmetszetek befolyasoljak kisebb mértékben az értékesitést.

2024-ben a kozép-kelet eurdpai piac stabil névekedést mutatott, ugyanakkor az
el6zb évekhez képest megndvekedett gyartasi kapacitasok és az egyes piacokon
tapasztalhatdé Ugyfélszerz8déses utem lassulasa kovetkeztében emelkedtek a
markakereskeddi és importdri készletek. Ezen tobbletkészletek kezelésére a piaci
szerepl6k jelentés arkedvezményekkel és kulonféle akcidkkal reagaltak. Néhany
piacon, a magas kamatkornyezet hatédsainak enyhitése érdekében, kedvezményes,
tamogatott finanszirozasi konstrukcidkkal értékesitették a jarmlveket. Az év
hatralevé idészakaban varhato, hogy ezen piaci trendek tovabbra is folytatodnak.

* Forras: KSH Heti Monitor (rendelkezésre allé orszagadatok alapjan), Eurostat
** Az autopiaci adatokat az ACEA szolgaltatta.
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Mikodeési teljesitmény (1)

Egyszeri és bazishatasok altal befolyasolt, de a varakozasoknak megfelel6, novekvd trendbe ill6 gépjarmiértékesitési
eredmeények

ELADOTT GEPJARMUVEK UZLETAGANKENT
s g . . s . L. .. .. 24Q3 - 23Q3 (DARAB)
= A Csoport az el6z6 idészakokban emlitett jelentés egyedi- és bazishatasai ellenére is meghaladta a

2023. L.-lll. negyedév kimagaslé értékesitési darabszamait az Uj és hasznalt autd értékesitések 40000 36 340 34925
tertletén. A 4,1%-0s ndovekedés mind organikus ndovekedésnek (+3%), mind tranzakcids hatasoknak is 22 888 9101 7 459
koszonhet6 volt (+1,1%). 25000
20 000
= A Nagykereskedelmi lizletag az el6z6 negyedévben részletezett egyszeri és jelentds bazishatas 12888
ellenére nagysagrendileg megkozelitette a 2023. I-11l. negyedév kimagaslo értékesitési darabszamait, 5000
minddssze 221 darabbal (0,8%-kal) értékesitett kevesebb gépjarmivet. A markakat tekintve a 0 202403 202303
Ssangyong el6z6 év azonos idészakahoz képest 1.130 db-0s elmaradast mutat a bazishatas miatt, de = Nagykereskedelem Kiskereskedelem

a Renault, Dacia markak 950 db-os, a JLR markak 178 db-os novekedése ellensulyozta a kies6

darabszamot. A tobbi marka nagysagrendileg elérte a tavalyi év értékesitési teljesitményét.

. . . ., o o ; ; Szerviz 6rak szama 24Q3 - 23Q3 (6ra)
= A Kiskereskedelmi uzletag 2024 I.-lll. negyedéveben az el6z6 év azonos idészakahoz képest

jelentésen, 7.196 darabra (19,7%-kal) novelte Uj gépjarmi eladasait, hasznaltauté eladasait pedig
1.905 darabra (31,8%-kal). A ndovekedéshez tranzakcids hatasként hozzajarult a cseh NC Auto s.r.o

B Szerviz 6rak szama

155 000
150 000

juliusban torténd lezarasa (+6%) és az AutoWallis budapesti Renault és Dacia kereskedésének 145 000

ertékesitési adatai is. Az organikus novekedés 13,7% volt Uj gépjarmu értékesitési teruleten, ami az 140,000

oy 2 2 0 F = 2 z 2. 135 000 151 050

id6szak magyar és szlovén piaci novekedését (Magyarorszag: 7,3%, Szlovénia: 6,8%)* 130 000

nagymeértékben meghaladta. A Kiskereskedelmi Uzletag szerviz érainak szama szintén emelkedett 125 000
18.314 oraval (13,8 %-kal, melybdl organikus novekedés 7,2%). 120000

2024Q3 2023Q3
*Az autdpiaci adatokat az ACEA szolgaltatta.
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Mikodeési teljesitmény (2)

Egyszeri és bazishatasok altal befolyasolt, de a varakozasoknak megfeleld, novekvd trendbe ill6 gépjarmiértékesitesi
eredmeények

= A Mobilitasi szolgaltatasok tzletag kulon torténé megjelenitésére 2024 elsé negyedeéveétél kerul sor. Az Uzletag a Wallis Autbmegosztd Zrt. (wigo carsharing) tavalyi
akvizicidjanak koszonhetben jelentésen, 283.639-re novelte a bérleti események szamat. A wigo carsharing mellett a Magyarorszagon az AutoWallis altal
uzemeltetett Sixt, valamint a csoporthoz tartoz6 wigo fleet flottakezel6 (korabban Nelson Flottalizing) flottamérete az el6z6 év azonos id6szakahoz képest
kismértékben csokkent (-1,6%) elsGsorban racionalizalasi projektek eredményeként, mikdzben a rovidtavu gépjarmikolcsonzés (wigo carsharing + Sixt) bérleti
napjainak szama 157.042-re ndvekedett.

SZOLGALTATASOK TELJESITMENYE 24Q3 - 23Q3 SZOLGALTATASOK TELJESITMENYE 24Q3 - 23Q3 SZOLGALTATASOK TELJESITMENYE 24Q3 - 23Q3

(DARAB,NAP) (DARAB,NAP) (DARAB,NAP)
3920 3915 158 000 157 042 300 000 283 639
3900 156 000 250 000
3 880 154 000 200000

3853 151 314 150 000
3 860 152 000

100 000 61 646
3 840 - 150 000 50 000
3 820 148 000 0
Flottaméret Bérleti napok Bérleti események
¥2024Q3 =2023Q3 ¥2024Q3 =2023Q3 ¥2024Q3 =2023Q3
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Pénzugyi teljesitmény: Konszolidalt eredmeénykimutatas

El6z6 év azonos idGszakahoz képest 9,5 milliard Ft-tal magasabb arbevétel...

A Csoport arbevétele 2024 |.-1ll. negyedéveben meghaladta a 291 milliard Ft-
ot, ami Osszességében 3%-kal (9,5 milliard Ft-tal) magasabb az el6z6 év
hasonl6 idGszaki arbeveételénél.

A Nagykereskedelmi Uzletag el6z6 év azonos id6szakahoz képest
nagysagrendileg ugyanannyi gépjarmivet értékesitett (minddssze -0,8%-kal
kevesebbet), ugyanakkor az arbevétel 5%-kal csdkkent. Ez az értékesitett
gépjarmlvek Osszetétel valtozasaval magyarazhaté (Renault, Dacia markak
értékesitése novekedtek, ugyanakkor ez nem jelenik meg a Csoport
arbevételében, amig mas markak értékesitési darabszamai csokkentek).

A Kiskereskedelmi Uzletag arbevétele a kimagaslé értékesitési volumeneknek
koszonhetéen 16%-0s novekedést ért el. Ez a ndvekedés nagy meértékben
koszonhet6 tobb markanal megjelené kampanyoknak, valamint tranzakcios
hatasként megjelenik a 2024. julius 1-jével Csoportba kertlé cseh NC Auto s.r.o
targyidészaki értékesitése is.

Mobilitasi szolgaltatasok Uzletagat az AutoWallis Csoport a hosszu tavu
stratégiai céljait figyelembe véve 2024. januar 1-t6l kulonallé Uzletagként kezeli.
Tulnyomoérészt tranzakciés hatas (Wallis Autdmegoszté Zrt akvizicio.)
eredményeképpen, valamint a rovid tavu bérleti tevékenység idészakok kozotti
novekedésének kdszonhetéen, a megndvekedett flotta méret és a bérleti
események szamanak novelésével tudta az dsszehasonlité idészakhoz képesti
arbevételét 26%-kal ndvelni. (A pénzugyi lizingekbdl szarmazé kamatbevételek
is legjelentésebb részben ebben az Gzletagban realizalédik).

Adatok millié forintban (mFt) 2024Q3 2023Q3 valt. %

Arbevétel 291 246 281712 3% 9534
Nagykereskedelmi lizletag 161 316 169 820 -5% 8 504
Kiskereskedelmi lizletag 123 590 106 847 16% 16 743
Mobilitasi szolgéltatasok iizletag 6 340 5045 26% 1295

Lizingkdvetelésekbdl szarmazd kamatbevételek 1453 1221 19% 232

Anyagkoltség és aktivalt sajat teljesitmények értéke -6 788 -5 586 22% 1202

Igénybe vett szolgaltatasok -16 205 -12 428 30% 3777

Eladott aruk beszerzési értéke -240 585 -235 496 2% 5089

Személyi jellegl raforditasok -14 215 -10524 35% 3691

Ertékcskkenési leiras -4 057 -3423 19% -634

Ertékesitési eredmény 10 849 15476 -30% 4627

Egyéb bevételek és raforditasok -985 -1411 -30% 426

MUKODESI EREDMENY - EBIT 9864 14 065 -30% 4201

Kamatraforditdsok és kamatbevételek, nettd -1978 -2 531 -22% 553

Lizingb&l szarmazé pénziigyi raforditas -997 =729 37% -268

Arfolyamkiilénbézetbdl szarmazo eredmény, nettd -944 -472 100% -472

Szér'maz’éko"s u.gyletek Yalt’)s értékelésébdl szarmazd kulonbozet és a4 355 112% -399

egyéb pénziigyi eredmény

Pénziigyi bevételek és raforditasok -3963 -3377 17% -586
Részesedés a tarsult és k6z0s vezetés vallalkozasok eredményébdl 423 1219 -65% -796
ADOZAS ELOTTI EREDMENY 6324 11 907 -47% -5 583
Adobzas elétti eredmény %™ 2,0% 3,8% -47% N/A
Adoraforditas -1 626 -1684 -3% 58
NETTO EREDMENY 4698 10223 -54% -5 525
Egyéb atfogé eredmény leany atvaltasan 257 -138 -286% 395
TELJES ATFOGO EREDMENY 4955 10 085 -51% -5 130
EPS (Ft/részvény) 8,7 22,6 -62% - 14,0
Nettd eszkdz kidramlassal soha nem jaro tételek eredményhatasa -98 0 N/A -98
EBITDA 14 019 17 488 -20% -3469
EBITDAY% 4,8% 6,2% -22% N/A
Brutto6 arrés 50661 46 216 10% 4445
Bruttd Arrés % 17,4% 16,4% 6,03% N/A

*Az AutoWallis Caetano Holding Zrt. k6zés vezetésii vallalkozas konszolidalt eredménye nélkliil kalkulalt Adézas elétti eredmény
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Pénzugyi teljesitmény: Konszolidalt eredmeénykimutatas

..., amely mellett a Csoport képes volt bruttd arrését* szinten tartani, sét, kis mértékben tovabb javitani.

Az ELABE 5 milliard Ft-os (2%-0s) ndvekedése az el6z6 év azonos
idészakahoz képest nagysagrendileg Osszhangban van az arbevétel
novekedésével.

Mindezek eredményeképpen a Csoport képes volt, a korabbi bazis idészaki,
magasszintl arréstermeld képességét tovabb ndvelni. A bruttd arrés% iddszaki
mérsékelt javulasa a nagykereskedelmi Uzletaghoz koéthetd, melyhez féként a
Jaguar és LandRover markak ar-, és modell mix hatasa jarult hozza.

Az anyagkoltségek tobbletét a tranzakcids hatas mellett, f6ként a szerviz 6rak
novekedésebdl szarmazé megnovekedett anyagfelhasznalasa és annak
arvaltozasa indokolja, masrészt kisebb mértékben az inflaci6 és mas egyeb
hatasok miatt bekovetkezett rezsikoltség novekedése magyaraz.

Az igénybevett szolgaltatasok éerteke 3,7 milliard Ft-tal (30%-kal) nétt az
O0sszehasonlité idészakhoz képest. E koltségnovekedés els6sorban az év elsd
felere  idOzitett, a  korabban emlitett kampanyokhoz  kapcsolodod
marketingtevékenységnek, a 2023. év kozepén bevezetésre kerulé EPR dijnak
(kiterjesztett gyartoi felel6dsségi rendszer), tovabba tranzakcios hatasnak (Wallis
Automegoszto Zrt. akvizicioja) koszonhetd.

*a nemzetkézi terminologiaval 6sszhangban az el6z6 években bemutatott fedezetet kategoriat 2024-t61 brutté arrésként
jelsljiik, szamitédsa nem valtozott. (Arbevétel csékkentve az eladott druk beszerzési értékével)

(2)

Adatok milli6 forintban (mFt)

2024Q3 2023Q3 valt. %

Arbevétel 291 246 281712 3% 9534
Nagykereskedelmi lizletag 161 316 169 820 -5% -8 504
Kiskereskedelmi lizletag 123 590 106 847 16% 16 743
Mobilitasi szolgaltatasok lizletag 6 340 5045 26% 1295

Lizingkdvetelésekbél szarmazd kamatbevételek 1453 1221 19% 232

Anyagkoltség és aktivalt sajat teljesitmények értéke -6 788 -5 586 22% -1 202

Igénybe vett szolgaltatasok -16 205 -12 428 30% -3777

Eladott aruk beszerzési értéke -240 585 -235 496 2% -5 089

Személyi jellegi raforditasok -14 215 -10524 35% -3691

Ertékcsdkkenési leiras -4 057 -3423 19% -634

Ertékesitési eredmény 10 849 15476 -30% -4 627

Egyéb bevételek és raforditasok -985 -1411 -30% 426

MUKODESI EREDMENY - EBIT 9864 14 065 -30% -4 201

Kamatraforditasok és kamatbevételek, nettd -1978 -2531 -22% 553

Lizingb&l szarmazd pénzigyi raforditas -997 -729 37% -268

Arfolyamkiilénbézetbdl szarmazo eredmény, nettd -944 -472 100% -472

Szérma;ékczs i].gyietek Yalés értékelésébdl szarmazd kiulonbozet és a4 355 112% 399

egyéb pénzigyi eredmény

Pénziigyi bevételek és raforditasok -3963 -3377 17% -586
Részesedés a tarsult és k6z0s vezetési vallalkozasok eredményébdl 423 1219 -65% -796
ADOZAS ELOTTI EREDMENY 6324 11 907 -47% -5 583
Adobzas elbtti eredmény%* 2,0% 3,8% -47% N/A
Adoraforditas -1 626 -1 684 -3% 58
NETTO EREDMENY 4698 10 223 -54% 5525
Egyéb atfogdé eredmény leany atvaltasan 257 -138 -286% 395
TELJES ATFOGO EREDMENY 4955 10 085 -51% -5 130
EPS (Ft/részvény) 8,7 22,6 -62% - 14,0
Netté eszkdz kidramlassal soha nem jaré tételek eredményhatasa -98 0 N/A -98
EBITDA 14019 17 488 -20% -3469
EBITDAY% 4,8% 6,2% -22% N/A
Brutté arrés 50661 46 216 10% 4445
Bruttd Arrés % 17.4% 16.4% 6.03% N/A

*Az AutoWallis Caetano Holding Zrt. k6zés vezetési vallalkozas konszolidalt eredménye nélkiil kalkulalt Ad6zas el6tti eredmény
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Pénzugyi teljesitmény: Konszolidalt eredmeénykimutatas

Az addzas elbtti eredményt negativan befolyasoltak a két id6szak kozott vegrehajtott tranzakciokbol szarmazo tobblet
koltségek, valamint az arfolyam alakulasa

(3)

Adatok milli6 forintban (mFt) 2024Q3 2023Q3 valt. % \Y
Arbevétel 291 246 281712 3% 9534
= A személyi jellegii raforditasok 35%-0s emelkedése fokent 2023-ban és Nagykereskedelmi lizletag 161316 169820 5%  -8504
2024-ben végrehajtott akvizicioknak (2023: Nelson Flottalizing Kft., Net i S T 123590 106847 1o% 16743
e . . , ; ; . Mobilitasi szolgéltatasok iizletag 6 340 5045 26% 1295
Mobilitas Zrt. ill. Wallis AutomegOSZtO Zrt.,, 2024: NC Auto S.r.O) és ebbdl Lizingkévetelésekbdl szarmazo kamatbevételek 1453 1221 19% 232
kOvetkez6 atlagos IétszamnOvekedésnek, a munkaerépiaci valtozasok Anyagksltség és aktivalt sajat teljesitmények értéke -6 788 -5 586 22%  -1202
Igénybe vett szolgaltatasok -16 205 -12 428 30% -3777

kovetésébdl ered6en végrehajtott béremeléseknek, tovabba a csoportiranyitas

Lo . i o i Eladott aruk beszerzési értéke -240 585 -235 496 2% -5 089
f’unkC|0|hc')z k’apcsolodo" szervezeti feJ__Ie§ztesene[< az 'eredme'nye. A Csoport Szemelyi jellegl raforditgsok 14215 10524 3% 3601
atlagos létszama 226 fével, 1 181 (kdzOs vezetésl vallalkozasokkal egyutt 1 Ertékesdkkendsi leirds 4057 3423 19% 634
246 f6 az atlagos allomanyi létszam a fordulonapon) fére nétt a tavalyi év Ertékesitési eredmény 10849 15476 -30% 4627
azonos idészaka'hoz kepest Egyéb bevételek és raforditasok -985 -1411 -30% 426
’ MUKODESI EREDMENY - EBIT 9 864 14 065 -30% -4 201
Az ErtékcsoOkkenési leiras 634 millio Ft-os novekedése az el6z6 év hasonld Ef"_’“agf‘IfOFd,‘téso‘ﬁés,kafT‘at_b?:étz'f,k' netto 1 2;? 2 2; gij 222
s g ’ ’ ” g . izZingb6l szarmazd pénzigyi raforditas - - (] -
|dos'zakahoz ’kepest eI'sosorban a 202;3—ban _(Nelson _F!o_t’fallzmg Kft,., Wa!lls Arfolyamkiilonbozetbd] szarmazs eredmeény, netto a4 472 100% 472
Automegoszté Zrt.) és 2024-ben végrehajtott akviziciok eredményeként Szarmazékos lgyletek valos értékelésébsl szarmazo kiilonbozet és w e e e
0 .y 2 a s s egyéb pénziigyi eredmény
megnovekedett eszkozallomanybdl adodik. Pénziigyi bevételek és raforditasok -3963 3377 17% 586
7 . . 7 e 7 e £ozax oL Részesedés a tarsult és kdzos vezetés vallalkozasok eredményébdl 423 1219 -65% -796
A penzugyi bevételek és rafo!’d_lta_so"k netto ertgke 2024_1_—ben 4,0 m_ﬂ!@rd Ft ADOZAS ELOTTI EREDMENY 6304 11007 a7 5583
veszteség, mely a 2023-as bazis idGszakhoz képest kozel 0,6 milliard Ft Adozés el6tti eredmény%* 2,0% 3,8% -47% N/A
tobbletraforditast jelent. A kamatraforditasok és kamatbevételek nettd értékének e ) -1626 -1684 3% 58
kk a t | . P h k t | bb k tk tt | NETTO EREDMENY 4698 10 223 -54% -5 525
CsSo en’ese i a i ava yl . ev e% e’pes i ac'flcsc_?nyg i ama c.).rnyeze’ e Egyéb atfogé eredményleany atvaltasan 257 -138 -286% 395
magyarazhatdé, mig a lizingekbdl szarmazo pénzugyi raforditas ndvekedése TELJES ATFOGO EREDMENY 4955 10085 51%  -5130
alapvetben tranzakcios hatasokbdl all (Wallis Automegoszto Zrt.). EPS (Ft/részvény) 8,7 226 62% - 140
_ _ Netté eszkdz kidramlassal soha nem jaro tételek eredményhatasa -98 0 N/A -98
Idészak végi HUF/EUR EBITDA 14019 17 488 20%  -3469
2022.12.31 400,25 EBITDA% 4,8% 6,2% -22% N/A
2023.09.30 391,25 Brutté arrés 50 661 46 216 10% 4 445
2023.12.31 382,78 Bruttd Arrés % 17,4% 16,4% 6,03% N/A
2024.09.30 397,56 *Az AutoWallis Caetano Holding Zrt. k6z s vezetésii vallalkozas konszolidalt eredménye nélkiil kalkulalt Adozas el6tti eredmény
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Pénzugyi teljesitmény: Konszolidalt eredmeénykimutatas

Egyszeri és bazishatasok altal befolyasolt, a varakozasoknak megfelelé eredménytermelés

= Csoport EBITDA-ja 14 milliard Ft 2024 1.-lll. negyedévében, amely 20%-0s
csOkkenést jelent az el6z6 év hasonld idészakaban elért 17,5 milliard Ft-hoz
képest, kdszonhetéen foként a mikodeési koltségek arbevétel novekedést
atmenetileg meghaladd, jelentds tranzakciés hatasokat tartalmazo
emelkedésének.

Az AutoWallis Caetano Holding Zrt. konszolidalt eredményébél (mely csoport
Renault, Dacia, Alpine markak importdri tevékenységét latja el, valamint Renault
és Dacia kiskereskedelmi tevékenységet végez) az AutoWallis Csoportra jutd
rész kozel 796 millié Ft-tal, 423 millio Ft-ra* csokkent, amely elsésorban az
el6z6 év kiugroan sikeres bazisadatainak, a tartdés piaci részesedés idei
épitésének koltségeinek (beleértve az Uj kereskedés megnyitasaval felmeruldé
egyszeri koltségeknek), valamint a két idészak kozott kedvezdtlenné valo
arfolyamhatasnak kdszonheté.

2024 els6 félevében az adézas eldtti eredmény 6,3 milliard Ft volt az el6z6
idészaki 11,9 milliard Ft-hoz képest, az el6z6ekben emlitett hatasok
egyuttesének koszonhetbéen. Az egyszeri hatasok miatt atmenetinek tekintheto
csOkkenés ellenére az adozas el6tti eredmény margin a piaci atlaghoz
kozelallé 2,0%-ra normalizalédott.

Mindezek eredményeképp a Csoport egy részvényre jutd netté eredménye
(EPS mutatdja) a targyidészakban 8,7 Ft / részvény volt.

*Részesedés tarsult és kbz6s vezetésl vallalkozasok soron jelenik meg.

(4)

Adatok millié forintban (mFt) 2024Q3 2023Q3 valt. % \%
Arbevétel 291 246 281712 3% 9534
Nagykereskedelmi lizletag 161 316 169 820 -5% -8 504
Kiskereskedelmi lizletag 123590 106 847 16% 16 743
Mobilitasi szolgéltatasok lzletag 6 340 5045 26% 1295
Lizingkdvetelésekbdl szarmazo kamatbevételek 1453 1221 19% 232
Anyagkoltség és aktivalt sajat teljesitmények értéke -6 788 -5 586 22% -1 202
Igénybe vett szolgaltatasok -16 205 -12 428 30% -3777
Eladott aruk beszerzési értéke -240 585 -235 496 2% -5089
Személyi jellegi raforditasok -14 215 -10524 35% -3691
Ertékcsdkkenési leiras -4 057 -3423 19% -634
Ertékesitési eredmény 10 849 15476 -30% -4 627
Egyéb bevételek és raforditasok -985 -1411 -30% 426
MUKODESI EREDMENY - EBIT 9864 14 065 -30% -4 201
Kamatraforditasok és kamatbevételek, nettd -1978 -2531 -22% 553
Lizingb&l szarmazé pénziigyi raforditas -997 =729 37% -268
Arfolyamkiilénbdzetbdl szarmazo eredmény, nettd -944 -472 100% -472
Szérmaz'ékcis u.gyletek Yalés értékelésébdl szarmazod kiuldnbozet és 4 355 112% -399
egyéb pénziigyi eredmény
Pénziigyi bevételek és raforditasok -3963 -3 377 17% -586
Részesedés a tarsult és k6zos vezetési vallalkozasok eredményébdl 423 1219 -65% -796
ADOZAS ELOTTI EREDMENY 6324 11 907 -47% -5 583
Adbzas elétti eredmény %™ 2,0% 3,8% -47% N/A]
Adéraforditas -1626 -1684 -3% 58
NETTO EREDMENY 4698 10223 -54% -5 525
Egyéb atfogdé eredmény leany atvaltasan 257 -138 -286% 395
TELJES ATFOGO EREDMENY 4955 10 085 -51% -5 130
EPS (Ft/részvény) 8,7 22,6 -62% - 14,0
Nettd eszkdz kidramlassal soha nem jaro tételek eredményhatasa -98 0 N/A -98
EBITDA 14 019 17 488 -20% -3469
EBITDAY% 4,8% 6,2% -22% N/A]
Brutté arrés 50 661 46 216 10% 4 445
Bruttd Arrés % 17,4% 16,4% 6,03% N/A

*Az AutoWallis Caetano Holding Zrt. k6zés vezetésii vallalkozas konszolidalt eredménye nélkiil kalkulalt Adézas elétti eredmény
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Uzletagi arbevétel-elemzés

. L L L i i o ARBEVETEL ORSZAGONKENT 24Q3 ARBEVETEL ORSZAGONKENT 23Q3
A Csoport novekvd regionalis szerepldi voltat és arbevétel szempontjabol (SZAZALEK) (SZAZALEK)

meglévo, és folyamatosan javuléd diverzifikaltsagat mutatja, hogy a Csoport
bevételeinek mar kdzel 60%-a kulfoldrél szarmazik.

= Magyarorszag = Magyarorszag

21% 20%

= Horvatorszag

Szlovénia 10%

= Horvatorszag

Szlovénia

= A Nagykereskedelmi uzletag arbevétele a mikddési eredményeknél, illetve a Lo
konszolidalt pénzugyi eredményeknél ismertetett okok miatt 5%-kal elmaradt az
O0sszehasonlité idészak eredményétdl. (tulnyomod részt SsangYong értékesitési
volumen csOkkenése miatt)

Csehorszéag 16% Csehorszag

16% Egyéb orszagok Egyéb orszagok

= A Kiskereskedelmi uzletag arbevétele az el6z6 idészaki 126 milliard Ft-os

szintet 16%-kal teljesitette tal, amely féként (leginkabb a japan markakat érints) ARBEVETEL (ZLETAGANKENT 2403/ 2303 (MILLIO F)

az els6é negyedéves importéri kampanyoknak, a BYD marka 2023. év vegi 350 000 291 246 281 712
bevezetésének, valamint a cseh tranzakcio julius eleji lezarasanak koszonhetd. 300 000 6 340 5045
250 000
200 000 123 590 106 847
= A Mobilitasi szolgaltatasok uzletag kulon torténd megjelenitésére 2024. 150 000
januar 1-t6l kerul sor. Az Uzletag arbevételére a legjelentésebb hatassal a 2023 100 000 161 316 169 820
folyaman végrehaijtott tranzakciok (Wallis Autébmegosztoé Zrt., Nelson Flottalizing 50000
Kft.) voltak, melyek arbevétele 2024-ben teljes egészében, amig 2023-ban csak ° 202403 202303
részben jelent meg a Csoport eredmeényéeben. mNagykereskedelem = Kiskereskedelem W Mobilitési szolgaltatasok
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Uzletagi jovedelmezdség-elemzés (1)

EBITDA eredmény normalizalédasa az 6sszehasonlité idészakban megjelend egyedi hatasok mellett

= A Nagykereskedelmi uzletagban a 2,5 milliard Ft-os EBITDA elmaradast

o e L . . D v EBITDA UZLETAGANKENT 24Q3/ 23Q3 (MILLIO FT
(-25%) az el6zb6 évi egyedi bazishatas miatti kevesebb gépjarmi értékesités, ( )

- 7 v e 209 ’ ’ . 20 000 17488
ezen tulmenden az els6 félévben szezonalisan futdé kampanyok marketing 18 000
kdltségei, valamint megnovekedett személyi jellegl koltségek okoztak. 10000 14019 2 s7
2o 2774 [ R 4581
10 000 3435
= A Kiskereskedelmi {izletagban* a javuld értékesitési darabszamok ellenére jpoee -
az id6északi EBITDA elmaradasat az oOsszehasonlitd idészakhoz képest a 4000
megtartott arrések normalizalodasa, és az inflacid altal generalt kozvetett 2008
koltségek novekedése okozta. 2024Q3 2023Q3

m Nagykereskedelem = Kiskereskedelem ®Mobilitasi szolgaltatasok

= A Mobilitasi szolgaltatasok lizletag kilon torténd megjelenitésére 2024 elsé

negyedévétdl keriil sor. Az lizletdg pozitiv EBITDA-t ért el (2,7 milliard Ft) EBITDA MARGIN UZLETAGANKENT 24031 23Q3 (SZAZALEK)

kiemelkedé EBITDA margin mellett (35%). Az Uzletag novekedéseben a 2023 45% 41,2%
folyaman végrehajtott tranzakciok (Wallis Autdmegosztd Zrt., Nelson Flottalizing o 35,7%
Kft.) is szerepet jatszottak. Az EBITDA id6szakok kozotti alakulasara az ezen 30%
tranzakciokhoz kapcsolodo egyedi €s egyszeri tételek is jelentds hatassal voltak ;3";
(pl.: Nelson felvasarlas negativ goodwill-ja 2023-ban 274 millié Ft nyereség). 15%

10% 4,84% 278% 6,09% 4,29%

v ]

2024Q3 2023Q3
u Nagykereskedelem Kiskereskedelem m Mobilitasi szolgaltatasok

*Az arbevétel tartalmazza a gépjarmubeérletek (lizingek) kamatbevételét
* A mobilitasi lizletag kil6n térténé bemutatasa miatt az el6z6 éves adatok Ujraprezentalasra kertiltek.
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Uzletagi eredmény-elemzes (2)
Adozas el6tti eredménytomeg normalizalodasa az 6sszehasonlitd id6szakban megjelen6 egyedi hatasok mellett

ADOZAS ELOTTI EREDMENY UZLETAGANKENT 24Q3/23Q3
(MILLIO FT)

» A Nagykereskedelmi uzletag adozas el6tti eredménye az el6z6 id6szakhoz 14 000 11907
képest 4,1 milliard Ft-tal csokkent. Ez féként az EBITDA-nal ismertetett 12 000
tényez6knek koszonhetd, amihez az el6z6 id6szakhoz képest hozzgjarult az 10 000 2153
arfolyamvaltozasbol fakado negativ eredmény (-1 milliard Ft). 8000 6304
= A Kiskereskedelmi iizletag* adozas el6tti eredménye 956 millio Ft-tal 6 000
csokkent az arbevételnél és EBITDA alakulasanal ismertetett tényez6k miatt 4000
annak ellenére, hogy a térség javuldé kamatkornyezetének kdszonhetben 2 000
csokkent a finanszirozasi raforditas. 0
s s o .. e e : e . 2024Q3 2023Q3
= A Mobilitasi szolgaltatasok uzletag kulon tortend megjelenitésére 2024 elso e 202908
L = . ) o o m Nagykereskedelem Kiskereskedelem  m Mobilitasi szolgaltatas
negyedévétdl kerul sor. Az uzletdag a félévkor bemutatott -397 millid Ft-os
adozas elbtti veszteségét a harmadik negyedévi pozitiv teljesitményének - i . . ] .
. B get. o 9y P ) yenex ADOZAS ELOTTI EREDMENY MARGIN UZLETAGANKENT 24Q3/23Q3
koszonhetéen ledolgozta és pozitiv eredményt ért el (amit a mobilitasi (SZAZALEK)
szolgaltatasok jellemzéen kedvezdtlenebb féléves (alacsonyabb téli és tavaszi 9% 8,4%
id6szaki szolgaltatasi igénybevétel) eredménytermelése indokol. Az AEE 8%
id6szakok kozotti alakulasara az ezen tranzakcidokhoz kapcsolodd egyedi és ZZO
egyszeri tételek is jelentés hatassal voltak (pl.: az EBITDA hatasoknal mar S0, 4,7%*
ismertetett, Nelson felvasarlas negativ goodwill-ja 2023-ban 274 millié Ft 4% 2.9%*
. 3% 2,0%
nyereség). ,
y 9) ot 0%
1% 0,1%
0%
2024Q3 2023Q3
m Nagykereskedelem = Kiskereskedelem m Mobilitasi szolgaltatasok
* A mobilitasi lizletag kiilon térténd bemutatasa miatt az el6z6 éves adatok Ujraprezentéalasra kertiltek. *Kozos vezetésii vallalkozas eredmény nélkil keriil bemutatasra, mivel a kzos vezetésii

vallalkozas arbevétele nem jelenik meg a konszolidalt arbevételben.
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Konszolidalt meérleg

Atmenetileg magasabb finanszirozasi hattér és megndvekedett készletallomany

A befektetett eszk6zok allomanya 2023. év végéhez képest 16%-kal (kozel 8,3
milliard Ft-tal) nétt, meghaladva igy a 58 milliard Ft-ot. Az NC Auto s.r.o
akviziciéjanak lezarasa 3,5 milliard Ft ndvekedést okozott.

A forgéeszkozallomany 23%-kal (23,7 milliard Ft-tal) novekedett az el6z6 év
végéhez képest, egyrészt az el6bb emlitett akvizicid hatasara (5,2 milliard Ft),
masrészt a forduldbnapon megndvekedett importéri készlettel (melynek jelentés
része Tavol-Keletrdl érkez6 még uton lévé készlet), megnovekedett kovetelés
allomannyal és az év eleji t6keemelés miatti magasabb pénzeszkodz
allomannyal (5.7 milliard Ft) magyarazhato.

A rovid lejaratu kotelezettségek novekedesét els6sorban az akvizicios hatas
valamint a megnovekedett importéri készletallomanyhoz kotheté forditott
faktoring és készletfinanszirozashoz kapcsol6do hitelek befolyasoltak (ameddig
ugyanezen ok miatt a szallitok csokkentek, igy a nettd hatas korulbelul 11,7
milliard Ft).

Mindezek eredményeképp a Csoport mérlegféosszege a targyidészakban
kozel 32 milliard Ft-tal (21%-kal) bévult, mikozben a sajat tékéje tobb mint 10
milliard Ft-tal ndvekedett.

Adatok millié forintban (mFt)
Ingatlanok, gépek, berendezések

Lizingbe adott jarmvek
Eszkézhasznalati jogok
Netté befektetés lizingbe (hosszu lejaratu rész)
Egyéb befektett eszk6z0k
Befektetett eszk6zok 6sszesen
Készetek
Egyéb forgoeszkdzok
PénzeszkzOk és azok egyenértékesei
Forgéeszkdzok 6sszesen
MERLEGFOOSSZEG OSSZESEN

Adatok milli6 forintban (mFt)
SAJAT TOKE OSSZESEN
Hosszu lejaratu kétvénytartozas
Hosszu lejaratu hitelek, kdlcs6nok
Hosszu lejaratu kotelezettségek lizingekbdl

Kamatterhet nem visel® egyéb hosszi lejaratu kdtelezettségek

Hosszu lejaratu kotelezettségek 6sszesen
Rovid lejaratu hitelek, kdlcsdnok
Készetek finanszirozasahoz kapcsolédo hitelek
Rovid lejaratu kotelezettségek lizingekbdl
Forditott faktoringb6l szarmazo kételezettségek

Egyéb révid lejarati kamatterhet viseld kotelezettségek

Szallitok és veviktdl kapott elélegek
Egyéb révid lejarati kotelezettségek
Ro6vid lejaratu kotelezettségek dsszesen
KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN
MERLEGFOOSSZEG OSSZESEN

24Q3 23FY valt. % Vv

22511 21885 3% 626
5720 2696 112% 3024
7688 6106 26% 1582
9173 8307 10% 866

13729 11502 19% 2227

58 821 50 496 16% 8 325

67 842 58 524 16% 9318

36 270 29831 22% 6439

21121 13 097 61% 8 024

125 233 101 453 23% 23 780
184 054 151 949 21% 32 105
24Q3 23FY valt. % \%

60 539 50108 21% 10431
9441 9522 -1% -81
7107 5660 26% 1447

11710 9036 30% 2674
1922 996 93% 926

30 180 25214 20% 4 966
3262 3284 -1% -22

10771 8207 31% 2564
6079 4540 34% 1539

40 682 17 809 128% 22 873

288 476 -39% -188

17 839 28 427 -37% -10588

14 414 13 884 4% 530

931335 76 627 22% 16 708

128 515 101 841 21% 21674
184 054 151 949 21% 32 105
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Pénzugyi ero

A korabbi id6szak jo eladdsodottsagi és tékeellatottsagi mutatoit megbrizte a Csoport

= A Csoport megdrizte egészséges tOkeszerkezetét, a jelentés tranzakcios . . . ]
SAJAT TOKE/MERLEGFOOSSZEG ARANY 24Q1-

hatassal, a forgalombdviiléssel és az iparagban tovabbra is jelenlévé szallitasi NETDEBT / EBITDA MUTATO VALTOZASA 24Q1- Q3 - 23FY (SZAZALEK)

hektikussaggal jaré mérlegfédsszeg ndvekedés ellenére megdrizte a tavaly év Q3 - 23FY

végi 33,0%-0s sajat tbke/mérlegf6dsszeg aranyat. 4,5 4,2 36%

40 32,89% 32,98%

= A Csoport tovabbra is megfeleld likviditdssal és stabil addssagszolgalati 35 33%

képesseggel rendelkezik. Ezt tamasztja ala a Csoport mind a teljes 3,0 )3 30%

adossagallomanyt figyelembe vevd, mind a készletfinanszirozashoz kapcsol6do 2,5 : 27%

tételek  (készlethitelek, IFRS 16, forditott faktoring) nélkilli Nettd 2 "

addssagallomany / EBITDA mutatdinak alacsony szintie. A teljes 10 D104

adossagallomanyt figyelembe vevé mutaté atmeneti romlasat befolyasolta a lll. 05 0.3

negyedévben lezart akvizicio (NC Auto s.r.0), melynek kotelezettségei teljes 0.0 U1 e

egészében megjelennek a NetDebt allomanyban, amig a Csoport EBITDA 0 Net Debt |/EBITDA  Net Debt IL/EBITDA 15% o403 iy

mutatdjaban csak harom hénap jelenik meg. A mutaté romlasat az akvizicios ' ' ©

hatas mellett, a nagykereskedelmi szegmens megnovekedett készletei miatt 2403 m23FY

megugro finanszirozas, ill. EBITDA értékének fentebb emlitett csokkenése is

okozta.

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénziigyi kimutatasai és sajat adatai

* Megjegyzés: Debt I. = Osszes kiilsé finanszirozés, Debt Il. = Osszes kiilsé finanszirozés — készletek
finanszirozasahoz kapcsolodo forrasok. A kalkulacioban figyelembe vett EBITDA az elmult 12 hénapos un.
rolling EBITDA.
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Csoport teljes piaci sulyanak bemutatasa

A Csoport altal konszolidalt és a koz0s vezetésl vallalkozasainak egyuttes, kiterjesztett pénzugyi adatai

= A Csoport kdozos vezetésl vallalkozasan keresztlil Renault, Dacia és

_ e - ) R, , _ CSOPORT TELJES PIACI SULY - ARBEVETEL CSOPORT TELJES PIACI SULY - EBITDA
Alpine markak importéri tevékenységét latja el Magyarorszagon, valamint (ADATOK MILLIARD FT-BAN) (MILLIO FT)
2024. Ill. negyedévétél Renault és Dacia kereskedést mikodtet - 24000 20 855
Budapesten. Az importéri tevékenységet végz6 RN Hungary Kft. 2024 |.- 360 20000 16 173
ll. negyedévekben 6sszesen 8.317 darab gépjarmiivet értékesitett, amig 2:(5) 16000
a kiskereskedelmi egység 200 darabot adott el. 12000
345 340 8 000
» Ezen szamokat is figyelembe véve a Csoport dsszesen 36.346 darab 340 4000
gépjarmivet értékesitett 2024. I.-11l. negyedévekben. Az 6sszes gépjarmi 335 0
értékesitéssel szamolva a Csoport tébb, mint 357 milliard Ft-os forgalmat 330 2024Q3 2023Q3
’ ; - . 2024Q3 2023Q3
bonyolitott le 2024. I.-lll. negyedévben, mely mellé 16,2 milliard Ft
EBITDA és 7 milliard Ft adézas el6tti eredmény parosult. o ) ) .
CSOPORT TELJES PIACI SULY ADOZAS ELADOTT GEPJARMUVEK UZLETAGANKENT
ELOTTI EREDMENY (MILLIO FT) 23Q3 - 24Q3 (DARAB)
15 000 13800 40000 36 346 34925
13 000
11000 30 000 9101 7 459
9 000
7010
000 20 000
Megjegyzés: Annak érdekében, hogy a Csoport bemutassa a teljes piaci sulyat a Csoport kbzvetlen 5000 10000
kbzremiikbdésével értékesitett gépjarmiivekbél szarmazo teljes forgalmat és a hozza kapcsol6dé eredményt, 3000
ezen az oldalon ésszevontan mutatja be a Csoport IFRS konszolidalt eredményét és a Csoport k6zds vezetésii 1 000 0
vallalkozasainak tértidbészaki arbevételét és kapcsolodd eredményét. Emiatt a Befektetbi prezentacio jelen 2024Q3 2023Q3 2024Q3 2023Q3

oldalan bemutatott arbevétel és eredmény adatok nem csak a Csoportnak az EU altal elfogadott IFRS-ek

m Nagykereskedelem Kiskereskedelem
alapjan készitett konszolidalt pénziigyi kimutatasai alapjan késziiltek.
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EVE a BUDAPESTI
ERTEKTOZSDEN

AutoWallis
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Koszonjuk a figyelmet!

KAPCSOLAT
Székely Gabor, Befektetdi kapcsolatok és ESG igazgato
info@autowallis.hu

AutoWallis Nyrt. | 1055 Budapest, Honvéd utca 20. | T: (+36) 1 551 5773
info@autowallis.hu | www.autowallis.com
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